MEDIOS AG

MEDIOS AG

ISIN: DEOOOATMMCCS WKN: A1MMCC

Ubersicht

29.07.2024 17:35:02

Kurs

17,70 EUR

Differenz (2] 1,14% (0,20)
Stammdaten
ISIN DEOOOATMMCCS8
Symbol ILMA1
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 451 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 17,62 EUR
Hoch 17,94 EUR
Tief 17,48 EUR
Schluss Vortag 17,50 EUR
VWAP 17,67828 EUR
Volumen (Stiick) 12.232
Gehandelte Stiickzahl 216.240,66
Trades 138
Letztes Volumen 3.327

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

29.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024
12.07.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
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Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A1MMCC8&ID_NOTATION=175361868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A1MMCC8&ID_NOTATION=175361868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=34b216cce15a7ab68b68164e63a3af79fa1561bc356dc9249766ab47a92262fd&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=70544be5985f01928&time=1722389221&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6222a567eaddb2fef26c1c34d174a38111a922df6e1b668dfc34e300057329ba&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=79e8cf44f1d3aa5f9&time=1722389221&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58c10bd3bb2af635d9a53dd85b5fcf3d730af88a0cd056a185bf2edc41d29a4c&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2f25fca22395be30a&time=1722389221&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1236422b576e93566610a88a823c5b4dd3ca1d3215649f86eb7793e6721877e0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=4bca2295b443278c5&time=1722389221&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b4356bf7479809222b627a4d5eacb2b7527167c75b1877d1edfae998ceb6730&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=45141bbb85d42159f&time=1722389221&tool=RSC

MEDIOS AG

Details

29.07.2024 17:35:02

Kurs
17,70 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,14% (0,20)

DEOOOATMMCCS8
ILMA1

Xetra

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
451 EUR

DAX KURSINDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +15,23%
Perf (abs.) +2,34
Beta 1,26
Volatilitdit 47,65

ERSTE

Group

17,62 EUR
17,94 EUR
17,48 EUR
17,50 EUR
17,67828 EUR
12.232
216.240,66
138
3.327
1J 3J
+0,57% -48,70%
+0,10 -16,80
1,07 0,83
39,09 39,33
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.09.2023
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:35
22:26
21:45
08:00
17:46
08:16
08:16
09:03

Kurs

17,70 EUR
17,74 EUR
17,62 EUR
17,40 EUR
15,08 EUR
17,34 EUR
17,34 EUR
17,50 EUR

17,53 EUR (14.958
16,77 EUR (29.243
15,47 EUR (43.862
15,43 EUR (32.899
18,50 EUR (22.07.2024
13,74 EUR (14.05.2024
18,50 EUR (22.07.2024
13,34 EUR (17.10.2023

—_ T = — — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,22
0,04
0,02
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00

138
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=175361868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182119439
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182613404
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216492455
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73476524
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318366525
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318366526
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175361867

MEDIOS AG

FINRA other OTC Issues 03.05.2024 17:11 13,64 USD 0,03
Dusseldorf 29.07.2024 19:31 17,62 EUR 0,00 6
Berlin 29.07.2024 21:48 17,74 EUR 0,00 17
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227770097
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67276025
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216736250

MEDIOS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

+“MEDIOS AG

110 SPECIALTY PHARMA SOLUTIONS

Kontaktdetails
MEDIOS AG

Heidestrasse 9 - 10557 Berlin
Telefon+49-30-232-5668-00
Fax: +49-30-232-5668-01
E-mail: info@medios.ag

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Matthias Gartner
Christoph Pruf3eit

Constantijn van
Rietschoten

Falk Neukirch
Mi-Young Miehler

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Yann Samson
Anke Nestler

Joachim
Messner

Klaus J. Bufy

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@medios.ag
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